REDECOMEP CAMPINA GRANDE: COMPOSIÇÃO DOS COMITÊS
COMITÊ GESTOR:

Presidente

Francilene Procópio Garcia – PAQTC – Garcia@paqtc.org.br
Suplente

Mário José Delgado Assad – RNP – mjdassad@fisica.ufpb.br
Secretário

Marly  Medeiros Gonçalves – PAQTC – marly@paqtc.org.br
Membros

Fernando Soares dos Santos – ASCOMCG – ascomcg@terra.com.br
Givaldo Marques da Rocha – EMBRAPA – givaldo@cnpa.embrapa.br
Domingos Sávio Moura Pacheco – INSA – dpacheco@mct.gov.br
Antônio Everaldo de Vasconcelos Barreto – UEPB – tota@uepb.edu.br
José Leônidas Maciel da Silva – UFCG – leonidas@lrl.com.br
João Marques de Carvalho – FAPESQ – carvalho@fapesq.rpp.br
Emir Candeia Gurjão – PMCG – emir01@uol.com.br
José Roberto Coutinho Queiroz – ETER – rqueiroz@eter.org.br
Derlópidas Gomes Neves Neto –IEL/FIEP – deoneves@ielpb.org.br
COMITÊ TÉCNICO:

Presidente

Pedro Sérgio Nicolletti – POP/UFCG – Peter@dsc.ufcg.edu.br
Membros

Cláudia Dantas Procópio – EMBRAPA – Claudia@cnpa.embrapa.br
José Leônidas Maciel da Silva – INSA – leonidas@lrl.com.br
Antônio  Everaldo de Vasconcelos Barreto – UEPB – tota@uepb.edu.br
Gutemberg Lacerda Medeiros – PAQTC – guto@paqtc.org.br
Wesley Porto Santos – ETER – wesley@eter.org.br
Fernando Roma Coelho – FAPESQ/PB – Fernando@fapesq.rpp.br
Rozivaldo Azevedo Ramalho – PMCG – rosivaldo@pmcg.pb.gov.br
